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' GLUTEN SESAME SHELLFISH | TREENUTS | PEANUTS
BEEF PATTY

VEGGIE PATTY

FRIED CHICKEN

GRILLED CHICKEN
HOT DOG

ALLEXSEN B ROUTE 50 SIGNATURE TOPPINGS

GLUTEN | soY | SESAME | DAIRY | EGGS | FISH |SHELLFISH | TREENUTS| PEANUTS

CLASSIC
Potato Bun

Fry Sauce

American Cheese

Lettuce

OUR Tomato

KITCHEN IS Onion
Pickle

INDIANA
Potato Bun
Fresh Corn Salsa
American Cheese

Lettuce

ILLINOIS
Potato Bun
Horseradish Aioli

American Cheese

*This menu is 100% peanut free.

Tomato

*Allergens pertaining to rotating .

seasonal items vary. Check with Onion

an employee on current seasonal VIRGINIA
allergens. Potato Bun

Pimento Cheese
*Wheat & Gluten categories are Ham
combined si‘n?e a!l Fifty Westf Pickle
gluten—contalmng items contain
wheat.

OHIO
Potato Bun
Cincinnati Chili
Shredded Cheddar Cheese
Onion
Mustard

Caramelized Onion
‘ ‘ KANSAS
Potato Bun
Denotes items subject to BBQ
cross contamination. American Cheese

Bacon
Cole Slaw
Pickle

- MARYLAND
Potato Bun
Denotes corresponding allergen Old Bay Tartar Sauce

applies to item in left column. Onion
American Cheese

Lettuce

Tomato
COLORADO
Potato Bun
Spicy Green Chile Salsa

Jalapefio
Ghost Pepper Jack Cheese
NEVADA VEG
Potato Bun
Buffalo Bleu Cheese Sauce
Crispy Onion Straws
Pickle
CALIFORNIA
Potato Bun

Guacamole

Lettuce

Tomato
MISSOURI

GLUTEN INTOLERANCE & Potato Bun
CELIAC DISEASE Marinara
If you avoid gluten, don't eat Provolone Cheese
Parmesan Crisp
UTAH

N
our potato buns. If you are =
would like us to change our

gloves, just let us know at the Potato Bun
start of your order. Lettuce Fry Sauce
wrap substitution available. Pastrami
Swiss Cheese
Pickle

highly sensitive to gluten and
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ALLERGEN
GUIDE

OUR
KITCHEN IS

*This menu is 100% peanut free.

*Allergens pertaining to rotating

seasonal items vary. Check with

an employee on current seasonal
allergens.

*Wheat & Gluten categories are
combined since all Fifty West
gluten-containing items contain
wheat.

CC

Denotes items subject to
cross contamination.

Denotes corresponding allergen

applies to item in left column.

GLUTEN INTOLERANCE &
CELIAC DISEASE

If you avoid gluten, don't eat
our potato buns. If you are
highly sensitive to gluten and
would like us to change our
gloves, just let us know at the
start of your order. Lettuce
wrap substitution available.

FOR THE TABLE

GLUTEN |

soy

| SESAME | DAIRY

SHELLFISH

TREE NUTS

PEANUTS

PITA PLATE
Toasted Pita
Vegetables
Hummus

Guacamole

Ranch

WINGS
Bone-In Chicken Wings
Buffalo Sauce

BBQ
Ranch

Bleu Cheese

PRETZEL BITES
Mini Pretzel Bites
Pimento Cheese

American Lager Beer Cheese

FRIES

FRIES
Side of Fry Sauce
LOADED FRIES

Fries

Shredded Cheddar

GLUTEN

SESAME

SHELLFISH

TREE NUTS

PEANUTS

American Lager Beer Cheese

Bacon
Buffalo Bleu Cheese Sauce

Green Onion

Jalapefio

CHILI CHEESE FRIES
Fries
Cincinnati Chili
Shredded Cheddar
American Lager Beer Cheese

Green Onion

HOT DOGS

CHILI CHEESE DOG
American Lager Beer Cheese
Cincinnati Chili

BACON CHEESE DOG
American Lager Beer Cheese

Bacon

KID’'S COMBOS

COMES WITH FRIES. SEE FRY SECTION FOR ALLERGENS.

GLUTEN |

soy

| SESAME | DAIRY

FISH

SHELLFISH

TREE NUTS

PEANUTS

CHEESEBURGER
Potato Bun

American Cheese

TENDERS
Chicken Tenders

GRILLED CHEESE
Potato Bun

American Cheese

FLAT-TOP DOG
Potato Bun

SHAKES

INGREDIENTS MAY BE PACKAGED IN FACILITIES THAT CONTAIN NUTS.

GLUTEN

COOKIES & CREAM
SALTED CARAMEL

SESAME

ORANGE CREAM
COOKIE DOUGH
COTTON CANDY

STRAWBERRY

CHOCOLATE

ROOT BEER

VANILLA
MOCHA

SHELLFISH

TREE NUTS

PEANUTS




